
Förnamn Efternamn Målsman 1 E-post Telefon Målsman 2 E-post Telefon       
Alma Backe Jonas Backe jonas.backe@outlook.com 0702300008 Amanda Backe amanda_backe@hotmail.com 0702355159    
Edith Kjellgren Tommy Hellqvist Edith.Kjellgren@gmail.com 0730917859 Johanna Kjellgren joakjellgren@hotmail.com 0739068018
Elin Edlund annelie edlund edda.edlund@hotmail.com 0730302359 anders edlund edda.edlund@hotmail.com 0702228595
Elsa Arctaedius Helena Arctaedius Helena.arctaedius@umea.se 0706936097 Henrik Arctaedius Henrik.arctaedius@umea.se 0705424862
Elsy Johansson Magnus Johansson ulrika_e78@hotmail.com 0705165410 Ulrika Johansson ulrika_e78@hotmail.com 0703059570
Ingrid Elfsmark Daniel Elfsmark daniel.elfsmark@gmail.com 0705543183
Lilly Mäkelä Robert lilly.a.makela@gmail.com 0705398191 Linda Lindstrom_va@hotmail.com 0703371539
Line Gladzki Erik Gladzki line@gladzki.se 0702463238 Isabell Gladzki Cruse isabell@cruse.se 0738279736
Linn Lexelius Pernilla Lexelius pernilla.lexelius@gmail.com 0705868939 Peter Lexelius peter.lexelius@gmail.com 0706482876
Linnéa Noréus Mårten Noréus marten.noreus@live.com 0706551825 Linda linda.noreus@hotmail.se 0703619139
Madelene Hylander Nils Hylander hanne.madelene@gmail.com 0706674458 Hanna Rita Hylander hanta83@hotmail.com 0706674459
Maja Nyman Falk Malin Falk majanf09@gmail.com 0730448040 Daniel Nyman Danne4646@hotmail.com 0704787824
Nellie Undin Ida Undin i.jonsson@live.se 0768195472 Joakim Undin j_undin@hotmail.com 0761105678
Nora Svahn Jonas Svahn Jonas_guss@hotmail.com 0708866571 Veronica Svahn 0730209119
Selma Lundberg Fredrik Lundberg lundberg.fredrik@gmail.com 0725391072 Emma Lundberg lundberg.emma@gmail.com 0725088032
Siri Ruisniemi Erik Ruisniemi siriruisniemi@gmail.com 0702616149 Ida Ruisniemi idaruisniemi@gmail.com 0706759673
Svea Jonsson Håkan Jonsson hakan.jonsson7@gmail.com 0709294281 Helena Dahlberg Jonsson helena.d.jonsson@gmail.com 0707108297
Tindra Lindberg Sara Johansson mars93@hotmail.com 0706868619 Mattias Lindberg kmoze82@gmail.com 0706290683
Wilma Eriksson Carola Bäcklund carola.backlund@hotmail.com 0703936317


